
ред.бр. индекс име и презиме оценка индекс

1 63248

2 63530

3 63551

4 63682

5 63732

6 63895

7 63899

8 63906

9 63909

10 63920

11 63922

12 63926

13 63929

14 64009

15 64018

16 64022

17 64029

18 64216

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

СПИСОК-ИСПИТ

ПАРИ И БАНКАРСТВО

ПРОФ.ДР. ЃОРЃИ ГОЦКОВ

03.02.2026 ГОД.  ВО  13,30 ЧАС.

ПРЕДАВАЛНА 1


